
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 листопада 2019 року                     № 3006 

 

Про надання ТОВ «Кіровоградський  

завод будівельних матеріалів № 1» 

погодження на користування надрами 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 10 Кодексу України про 

надра, пунктом 9 Порядку надання спеціальних дозволів на користування 

надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.11.2011 

№ 615 та розглянувши лист Державної служби геології та надр України 

від 07.08.2019 № 14550/02/12-19, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Кіровоградський 

завод будівельних матеріалів № 1» погодження на користування надрами з метою 

видобування суглинків ділянки Західна Веселівського родовища, що знаходиться у 

Кіровоградському районі Кіровоградської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова           Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 
Олег Вовенко 24 47 98 


